
   
   Lund Inner Wheel Club 

   Distrikt 239 

   www.innerwheel.se 
 

 

Klubbpresident Karin Ursberg  Klubbsekreterare Karin Lennartsson 
 

 

Protokoll från klubbmöte i Lund Inner Wheel Club 
 
Tid: Torsdag 5 mars 2026 kl 18.30 
Plats: Grand Hotel  
 
Närvarande: 18 medlemmar, en föredragshållare och två gäster 
 
Klubbpresidenten Karin Ursberg öppnade mötet och tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och 

internationell förståelse samt hälsade alla välkomna. 

Valmöte förrättades, separat protokoll. 

Klubbpresidenten föredrog klubbärenden: 

• Distriktsmöte äger rum lördagen den 7 mars 2026 i Simrishamn. Klubbpresident, 

klubbsekreterare och klubbskattmästare deltager. Förslag att nuvarande distriktspresident Eva 

Bengtsson Glantz skall bli omvald för ytterligare ett år. Klubbmötet godkände detta. 

Simrishamn IWC har nominerat Lena Pira som vice Distriktspresident. Klubbmötet godkände 

detta. 

• Vänskapsmöte äger rum i Skövde 25-26 september 2026. Inbjudan i IW-Nytt. 

• Caféträffarna kommer att fortsätta. Nästa träff är torsdagen den 19 mars. 

• Efter omröstning beslöts att dagens insamling skulle gå till Ukraina. 

• Vid nästa klubbmöte den 9 april kommer lotteri att arrangeras då vinster finns kvar sedan 

lotteriet i december. 

Därefter serverade Grand Hotel en god fiskrätt följt av kaffe och choklad innan det var dags för 

kvällens föredrag. 

Tina Lillängen berättade om hjälpverksamhet i Kenya. Hennes make arbetar på svenska skolan i 

Nairobi och de har engagerat sig ideellt i byn Enkokidongoi som är en massajby. Tina visade två 

filmer om livet i byn. De har getter som husdjur för att få mat, det finns även kor och kvinnorna 

föder upp kycklingar. Det är ett patriarkalt samhälle, alla hjälps åt men det är männens ålder som 

sätter samhällsstrukturen. Kvinnorna har vackra färgglada kläder. Tina har startat ett syprojekt där 

kvinnorna lär sig att göra mönster och sy kläder. Det är viktigt med nya kläder till olika ceremonier 

och högtider. Kvinnogrupperna syftar till att ge kvinnorna försörjning såsom catering till högtider 

och syskola 
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